
 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DUSETŲ SENIŪNIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo  30      d. Nr. I(6.6E)-180 

Zarasai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10³ straipsnio 4 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2, 3, 4, 5 punktais, Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. 

sprendimu Nr. T-50 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 4 d. sprendimu 

Nr. T- 3 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto tvirtinimo“,  

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų seniūnijos 2023 metų veiklos 

planą (pridedama). 

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre.  
 

 

Administracijos direktorius   Benjaminas Sakalauskas 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2023 m. kovo 30  d. įsakymu Nr. I (6.6 E)-80 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DUSETŲ SENIŪNIJOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

Pagrindiniai duomenys apie seniūniją ir veiklos kontekstas. 

 

Seniūnijos gyventojų, deklaravusių gyvenamąją vietą,  skaičius 2115 

Įregistruotų namų ūkių skaičius 935 

Gyventojų tankumas, gyventojų sk./km2 15 

Teritorijos plotas, ha, iš jų: miškų plotas, ha 13940,8/3097,76 

Lankytinų vietų seniūnijoje sk. 13 

Kultūros paveldo objektų sk. 26 

Dviračių takų ilgis, km - 

Vietinių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 152,266 

Vietinių kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga ilgis, km 21,797 

Šaligatvių plotas, m2 18253,25 

Gatvių sk. 60 

Valomų kelių ilgis, km 9825,92 

Valomų šaligatvių plotas, m2 18253,25 

Valomų aikštelių plotas, m2 6906,2 

Šienaujamų viešųjų erdvių plotas, ha 3,75 

Kapinių skaičius ir plotas, ha, iš jų: veikiančių kapinių sk. ir plotas, ha 32/13(4/10,38) 

Socialinių būstų skaičius 23 

 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų seniūnija  įgyvendina Zarasų rajono 

savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 2023 m. vasario 10 d. Zarasų 

rajono tarybos sprendimu Nr. T-2 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio 

veiklos plano tvirtinimo“, tikslus: didinti gyventojų ir viešojo sektoriaus ekonominį aktyvumą; ugdyti 

gyventojų bendruomeniškumą, pilietiškumą ir lyderystę; kurti patrauklią ir saugią gyvenamąją 

aplinką; saugoti unikalų rajono kraštovaizdį ir biologinę įvairovę. Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Dusetų seniūnija (toliau – seniūnija) savo veiklą vykdo vadovaudamasis seniūnijos 

veiklos nuostatais, nustatytoje teritorijoje. Seniūnijos centras – Dusetų miestas. Seniūnijos teritorijoje 

86 kaimai. Seniūnijos teritorijoje yra ilgiausią kranto liniją Lietuvoje turintis Sartų ežeras, taip pat 

prateka Šventosios upė. Didžioji seniūnijos teritorijos dalis yra Aukštaitijos saugomų teritorijų 

direkcijos Sartų regioninio parko teritorijoje. Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos Sartų 

regioninio parko grupė įsikūrusi Dusetų m., Vytauto g. 5. Dusetų mieste yra 3 švietimo įstaigos  

(Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos Dusetų meno 

skyrius, Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos ugdymo skyrius „Sartukas“) , Kultūros centras 

Dusetų dailės galerija, ambulatorija, biblioteka, amatų centras. Veikia 9 parduotuvės, 4 kirpyklos, 

kavinė, restoranas. Taip pat iš didesnių įmonių seniūnijoje įsikūrusios Uždaroji akcinė bendrovė 

„Vasaknos“, Uždaroji akcinė bendrovė „Svaita“, Uždaroji akcinė bendrovė „Vigotema“, Uždaroji 

akcinė bendrovė „Lietuvos žirgyno“ skyrius „Sartų žirgynas“. Seniūnijoje yra 16 kaimo turizmo 

sodybų,  įregistruotos 5 bendruomenės ir 8 seniūnaitijos: Kregždynės, Šeškamiesčio, Pakniškių, 

Padustėlio, Sadūnų, Žirgelių, Melioratorių, Pušynėlio. Jose išrinkti gyvenamųjų vietovių 

bendruomenių atstovai – seniūnaičiai. 



2 

 

Viešųjų erdvių sutvarkymą ir kitus darbus pagal seniūnijos užsakymus vykdo 

UAB „Vigotema“.  

Pagrindinės problemos ir numatomi atlikti darbai šie: 

Apleisti privačių asmenų neprižiūrimi pastatai, savininkai nereaguoja į raginimus priežiūrai 

arba nėra relių savininkų.  

Seniūnijoje esantiems socialiniai būstams, reikalingas einamasis ir arba kapitalinis remontas 

(vandentiekio ir kanalizacijos įrengimas, einamasis buto remontas).  

Būtina sutvarkyti P. Širvio parką (takų atnaujinimas, apšvietimo įrengimas, sporto aikštelės 

rekonstrukcija). P. Širvio parke organizuojamos masiškiausios seniūnijos šventės. 

Poreikis atnaujinti Dusetų mieste Vilniaus, Vytauto, K. Būgos gatvių šaligatvius, Dusetų 

mieste. 

Pritaikyti Sartų ežero pakrantę poilsiui, rekreacijai, mažajai laivybai. Atnaujinti, įrengti kelio 

dangas Ežero ir Pirties gatvėse; įrengti apšvietimo sistemą; sutvarkyti buvusios tribūnos prieigas ir 

konstrukcijas bei pritaikyti jas lankytojams, reikalingas rekreacinės zonos projektavimas. 

Baigti įrengti naują tvorą Dusetų kapinėse, planuoti kitų kapinių tvoros atnaujinimą, atlikti 

kapinių skaitmeninimą. 

Reikalinga parengti projektą Vilniaus gatvės nuotekų ir vandentiekio įrengimui bei atlikti 

įrengimo darbus.  

Poreikis buvusios tribūnos Ežero g. remonto ir pritaikymo darbams.  

Poreikis Liepų ir J. Biliūno g. lietaus nuotekų sistemos kapitalinis remontas. 

Seniūnijos veiklos pagrindas – gerinti gyvenimo kokybę seniūnijoje, kuriant saugią ir švarią 

aplinką, pagal kompetenciją teikti gyventojams viešąsias paslaugas. Seniūnija, vykdydama savo 

veiklą, prisideda prie Zarasų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano Aplinkos ir kraštovaizdžio 

apsaugos programos priemonių įgyvendinimo. 

 

Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių analizė  

 

Stiprybės Silpnybės 

1. Seniūnijos darbuotojų, biudžetinių įstaigų, verslo 

struktūrų vadovų, bendruomenių glaudus 

bendradarbiavimas rengiant seniūnijos šventes, parodas 

ir kitus renginius. 

2. Seniūnijoje yra daug turizmo ir meno ir kultūros 

paveldo objektų, kurie yra gausiai lankomi turistinių 

grupių iš Lietuvos ir užsienio. 

3. Verslo struktūrų sėkminga plėtra įgyvendinant 

įvairius projektus (didėjantis seniūnijos gyventojų 

įdarbinimas, kokybiška produkcija). 

4. Sartų ež., ir pakrantė masinanti lankytojus, 

buriuotojus ir poilsiautojus.  

1. Gyventojų skaičiaus mažėjimas. 

2. Kvalifikuotos darbo jėgos trukumas. 

3. Nepakankamos investicijos.  

4. Asocialių asmenų grupės   

Galimybės Grėsmės 

1. Iš dalies parengta infrastruktūra leidžia siekti 

seniūnijai kartu su Antalieptės, Antazavės ir Rokiškio 

rajono  gretimomis seniūnijomis kurortinės vietovės 

statuso. Seniūnija yra Lietuvos turizmo traukos vietovės 

laureatas. 

2. Glaudesnis bendradarbiavimas seniūnijos įstaigų, 

verslo struktūrų, Aukštaitijos saugomų teritorijų 

direkcijos Sartų regioninio parko, Zarasų rajono 

Neįgaliųjų draugijos, bendruomenių, seniūnaičių 

rengiant bendrus projektus turizmui, kultūrai, 

edukacinei veiklai, poilsiui plėtoti. 

1.Gyventojų skaičiaus mažėjimas. 

2. Gyventojų senėjimas. 

4. Didelis alkoholio vartojimas 

asocialiose šeimose. 

4. Mažas gimstamumas 

5. Kvalifikuotų specialistų trūkumas 



3 

 

3. Plėtoti vandens turizmą išnaudojant Sartų ežerą bei 

sukuriant infrastruktūrą laivybai bei laivybos 

renginiams. 



1 

 

1 lentelė 

 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS (VEIKLOS) IR JŲ ĮGYVENDINIMUI NUMATYTAS FINANSAVIMAS 

 

 (tūkst. Eur) 
 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Seniūnijos 

vidaus veikla, 

veiklos 

viešinimas 

               

1.1. Seniūnaičių , 

gyventojų sueigų 

organizavimas 

  Įvykusių  seniūnaičių 

sueigų sk., vnt. 

1  2  2  1  6    

Įvykusių gyventojų 

sueigų 

1  1  -  1  3    

1.2. Leidimų prekiauti 

ar teikti paslaugas 

viešosiose vietose 

išdavimas 

  Išduotų leidimų 

prekiauti ar teikti 

paslaugas viešoje 

vietoje sk., vnt. 

60  40  50  30  180    

1.3. Notariniai 

veiksmai 

  Atliktų notarinių 

veiksmų sk., vnt. 

20  40  40  35  135    

1.4. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

paslaugos 

gyventojams 

  Gyventojų 

pasinaudojusių 

deklaravimo paslaugo- 

mis sk., vnt. 

110  90  90  160  450    

1.5. Socialinių 

paslaugų  

teikimas 

 

 

  Surašyta buities tyrimo 

aktų sk. vnt. 

20  15  10  20  65    

Priimta prašymų 

piniginei soc. paramai 

gauti sk., vnt. 

150  100  100  120  470    



2 

 

 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Priimta prašymų ir 

išdalinta paramos sk. 

150/ 

70 
 10/70  10/70  21/60  191/ 

270 

   

.... .....                

Priemonei iš viso:   Eur x 00 x 00 x 00 x 00 x    

2. Seniūnijos 

bendruomenės 

kultūros ir 

sporto renginiai 

               

2.1. Žiemos šventė 

„Un Sartų“ 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
SB Dalyvių sk./žiūrovų sk. 100/ 

3000 

0,9       100/ 

3000 

0,9   

2.2. Kraštiečių šventės 

organizavimas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
SB Renginio dalyvių sk./ 

žiūrovų sk. 

  100/ 

2000 

2,0     100 

/2000 

2,0   

2.3. Šventinė Dusetų 

regata 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
SB Dalyvio sk./ žiūrovų sk.     100/500 3,0   100/ 

500 

3,0   

2.4. Derliaus ir amatų 

šventės 

organizavimas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
SB Dalyvių sk./žiūrovų sk.     100/500 1,1   100/ 

500 

1,1   

2.5. Kalėdinės eglutės 

įžiebimo šventės 

organizavimas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
SB Dalyvių sk./žiūrovų sk.       30/100 3,0 30/100 3,0   

2.6. Aukštaitijos 

bendruomenių 

krepšinio, lauko 

teniso, futbolo 

varžybų 

organizavimas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
SB Dalyvių sk./žiūrovų sk.     120/100 1,0   120/ 

100 

1,0   

2.7. Tarptautinis 

šaškių turnyro  

Organizavimas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
- Dalyvių sk./žiūrovų sk.       40/10 0,6 40/10 0,6   

2.8. Asociacijos nario 

mokestis 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 
   0,1        0,1   



3 

 

 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                                    Priemonei iš viso Eur x 1,0 x 2,0 x 5,1 x 3,6 x 11,7   

3.  Viešasis ūkis                
 

3.1. Viešųjų teritorijų 

priežiūros, 

tvarkymo 

organizavimas ir 

darbų vykdymas 

 

 

 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Šienaujamų teritorijų 

bendras plotas, ha 

- - 99,1  99,1    99,1    

Šienaujamų vejų 

plotas, ha 

- - 85,2 3,0 85,2 2,5 

 

25,5 0,5 85,2 6,0  
 

Šienaujamų pievų 

plotas, ha 

- - 13,9 3,5 13,9 3,5   13,9 7,0  
 

Kertamų krūmų plotas 

ha 

1 0,2 1 0,8 1 0,5 - - 5 ha 1,5   

Užimtumo programos 

laikinų darbų 

organizavimas 

(įdarbintų asmenų, 

darbo d. sk., val. sk.)  

4/ 

504/ 

4032 

-  0,7  1,0  0,3 4/ 

504/ 

4032 

2   

Prižiūrimų ir tvarkomų 

maudyklų sk./plotas 

ha 

- - 5/1,3 0,5 5/1,3 1,0   5/1,3 1,5   

3.2. Šaligatvių, 

įvažiavimų, takų, 

gatvių, aikštelių 

priežiūros ir 

tvarkymo 

organizavimas, 

darbų vykdymas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Teritorijų šlavimas 

rankiniu būdu, tūkst. 

kv. m.  

3276 6,0 3276 8,5 3276 5,0 3276 2,0 3276 21,5   

 

 

Gatvių valymas 

mechanizuotu būdu 

197,8 1,0 197,8 1,0 197,8 1,0 - - 197,8 3,0   

 

 

 

Teritorijos išvalymas 

nuo sniego ,tūkst. kv. 

m. 

409,5 3,0     409,5 1,2 409,5 4,2   



4 

 

 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Takų-šaligatvių 

barstymas smėlio-

druskos mišiniu , 

 tūkst. kv. m. 

682,5 2,0     682,5 1,0 682,5 3,0   

 Smėlio dėžių 

atvežimas ir išvežimas 

sk., vnt. 

20 0,2     20 0,3 20 0,5   

Smėlio dėžių 

papildymas smėlio-

druskos mišiniu, kartai 

10 0,3     10 0,2 20 0,5   

Aikštelių išvalymas 

nuo sniego, tūkst. kv. 

m. 

240 1,5     240 0,5 240 2,0   

Ledo iškapojimas nuo  

šaligatvių ir 

įvažiavimų, tūkst. kv. 

m. 

367,2 1,5     367,2 0,5 367,2 2,0   

Kelių ir gatvių 

išvalymas nuo sniego 

1582 3,0     1582 1,5 1582 4,5   

Važiuojamosios dalies 

barstymas smėlio-

druskos mišiniu, tūkst. 

kv. m. 

395,6 2,0     395,6 1,6 395,6 3,6   

3.3. Kapinių priežiū- 

ros tvarkymo 

organizavimas, 

darbų vykdymas-

žolės šienavimas, 

atliekų tvarkymas, 

takų priežiūra ir 

kt. 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Kapinių priežiūra, sk., 

plotas kv. m. 

4/103

800 
7,0 10380

0 

9,0 103800 8,0 103800 8,0 4/1038

00 

32,0   



5 

 

 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

3.4. Lietaus 

kanalizacijos 

vamzdžių, šulinių 

tvarkymo darbai 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Lietaus kanalizacijos 

nutekamųjų vamzdžių 

priežiūra (vamzdžių 

praplovimas ir 

prapūtimas, m 

  2600 1,5 2600 0,5 - - 2600 2,0   

Šulinių, vandens 

rinktuvų išvalymas, 

nuosėdų išsiurbimas, 

vnt. 

58   1,8   58 0,2 58 2,0   

3.5. Želdinių 

priežiūros ir 

tvarkymo 

organizavimas, 

darbų vykdymas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Nugenėtų medžių sk., 

vnt. 

80 1,5 30 0,5   50 1,0 160 3,0   

Nupjautų avarinių 

medžių sk., vnt. 

25 1,0   10 0,5 5 0,5 35 2,0   

Gyvatvorių karpymas, 

kv. m 

882 0,5     882 0,5 1764 1,0   

Nupjauta avarinių 

medžių (aukštalipių) 

      15 2,5 15 2,5   

3.6. Gėlynų 

atnaujinimo ir  

priežiūros darbai 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Gėlynų plotas, kv. m. -  712 3,0 712 2,0   712 5,0   

3.7. Atliekų tvarkymas 

 

 

 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Atliekų pašalinimas iš 

šiukšliadėžių, vnt. 

30 1,0 30 1,0 30 1,0 30 1,0 30 4,0   

Lapų ,šiukšlių ir 

nušienautos žolės 

išgrėbimas iš nurodyto 

ploto, tūkst. kv. m 

991,2 0,4 991,2 1,0 991,2 2,1 991,2 0,5 991,2 4,0   

Atliekų surinkimas nuo 

žaliosios vejos, tūkst. 

kv. m. 

958,5 0,5 958,5 0,6 958,5 0,7 958,5 0,2 958,5 2,0   



6 

 

 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Šiukšlių surinkimas iš 

gyvatvorių , kv. m. 

 

1764 0,1 1764 0,4 1764 0,4 1764 0,1 1764 1,0   

Didžiųjų atliekų 

surinkimas ir 

išvežimas, 1m3 

100 1,5 140 2,0 220 2,5 120 1,0 400 7,0   

Mažųjų atliekų 

surinkimas ir 

išvežima,s 1m3 

40 1,0 40 1,0 40 1,0 40 1,0 160 4,0   

Bešeimininkių atliekų 

tvarkymas 

     3,0    3,0   

3.8. Tualetų priežiūra 06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Prižiūrimų viešųjų 

tualetų sk., vnt. 

8 0,1 8 0,2 8 0,4 8 0,1 9 0,8   

3.9. Rezervas 

neatidėliotinoms 

veikloms vykdyti 

 SB       1,0  2,0  3,0   

3.10 Reprezentacinės 

prekės 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.22 
SB   0,5  0,5  0,5  0,5  2,0   

Priemonei iš viso Eur  35,8  40,5 x 38,1 x 28,7 

 

x 143,1 

 

x  

4. Gyvūnų globa                

4.1. Beglobių gyvūnų 

kontrolė ir 

priežiūra 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30. 
SB Sugauta gyvūnų sk., 

vnt.,  

Sterilizuotų gyvūnų 

sk., vnt. 

2 0,1 5 0,3 6 0,4 4 0,2 17 1,0   

Priemonei iš viso Eur    0,1  0,3  0,4  0,2  1,0   

5. Ilgalaikio 

materialiojo 

turto einamasis 

remontas ir 

įsigijimas  

               



7 

 

 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

5.1. 

  

Krūmapjovės, 

žoliapjovės, 

benzopjūklo , 

traktorių , 

traktoriaus 

priekabos 

remontas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 
SB Pjovimo peiliai, 

tepalai, variklio 

remontas ir kt. 

1 vnt. 0,2 Trak- 

toriaus 

remon

tas 

0,8 1vnt. 0,5 1 vnt. 0,5 4 vnt. 2,0   

5.2 

 

Tribūnos-terasos 

virš vandens 

apsauginės 

tvorelės įrengimas 

Ežero g.5 

06.02.01.01 

3.1.1.5.1.1. 
SB  1vnt   6,0      6,0 6,0  

5.3 Dusetų kapinių 

skaitmeninimas 

06.02.01.01 

3.1.1.2.1.5 
 Keturių veikiančių 

kapinių 

    4 10,0    10,0 10,0  

5.4. 

 

Tvora su 

tvirtinimo 

elementais 

(kapinių tvorai) 

06.02.01.01 

3.1.1.2.1.3. 
     2,7      2,7 2,7  

5.5. 

 

Tribūnos-terasos 

virš vandens 

perimetro skardos 

lankstiniai Ežero 

g. 5, Dusetos 

06.02.01.01 

3.1.1.2.1.3. 
     2,0      2,0 2,0  

5.6. 

 

 

Terasinės lauko 

lentos 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.15 
       10,0    10,0  remontui 

5.7 Lietaus nuotekų 

vamzdyno 

remontas 

K. Būgos g., 

Dusetų m. 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.15 
       8,0    8,0  remontui 



8 

 

 Eil. 

Nr. 

 Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

as
 

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
ia

i 

Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023 metų planas 

P
as

ta
b

o
s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
r
ij

a
u

s 

p
la

n
a

s 

 

Skirti 

asignavimai  

iš viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Priemonei iš viso  Eur  0,2  11,5  28,5  0,5  40,7 20,7  

Iš viso ketvirčiui, Eur: x 37,1 x 54,3 

 

x 72,1 

 

x 33,0 x    

Iš viso: x 196,5  20,7  

 

Dusetų seniūnas                           Darius Steponavičius 

 

 

  

PRITARTA 

Seniūnaičių sueigos 

2023-03-14 protokolu Nr. SS- 1 


